
 
 

Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvar for spesialisthelsetjenestene i Østfold, Akershus, Oslo,  
Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold, Telemark, Aust-Agder og Vest-Agder. Virksomheten er organisert i ett morselskap,  

Helse Sør-Øst RHF, og 11 datterselskap. I tillegg leveres spesialisthelsetjenester i regionen av private ideelle sykehus, private  
leverandører og avtalespesialister. 

Helse Sør-Øst RHF  Telefon: 02411 

Postboks 404  Telefaks: 62 58 55 01 

2303 Hamar  postmottak@helse-sorost.no  
   Org.nr. 991 324 968 

    

Møte:  Avsluttende møte med deltakere i 
medvirkningsgruppen – Elfys. 5  

Prosjekt: Rokade C1 

Møtedato: 11.05.23 Sted: Bergvillaen RH 

Referent: Thea Ekren Koren   

Møtedato: 11.05.2023 15:00 
Plassering: Bergvillaen RH 
Invitasjonsmelding 

Nå med Teams mulighet, men vi ønsker fysisk deltakelse der det er mulig  
   
Hei  
Dere har medvirket i Rokade C1 på ovennevnte delprosjekt. 
  
Styret Helse Sør-Øst RHF godkjente 16.12.22 at prosjekt Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet legges til grunn for den videre 
gjennomføringen av prosjektet. Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet og organiserer Rokade C1 videre som del av prosjektet Nye 
Rikshospitalet. OUS vil håndtere samhandling med HSØ PO i ulike akser, der Nye OUS har den koordinerende og overordnede rollen. Prosjektet 
vil følge «Prosedyre for samhandling mellom Oslo universitetssykehus HF og prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF» (HSØ PO).   
  
Dere inviteres i denne forbindelse til oppsummerende avslutningsmøte for medvirkningsprosessen som dere har vært del av.    
  
Agenda:  

• Gi status for delprosjektet  
• Oppsummere aktiviteter som har behov for videre bearbeidelse og avklaring. 

  
Vel møtt 
  
  
 
 
________________________________________________________________________________ 
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Referat fra møtet 
Sak 1 Oppsummere status for delprosjektet i Rokade C1 
 
Velkommen til oppsummerende avslutningsmøte for medvirkningsprosessen som dere har vært del av.    
  

• Styret Helse Sør-Øst RHF godkjente 16.12.22 at prosjekt Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet legges til grunn for den videre 
gjennomføringen av prosjektet.  

• Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet og organiserer Rokade C1 videre som del av prosjektet Nye Rikshospitalet.  
• OUS vil håndtere samhandling med HSØ PO i ulike akser, der Nye OUS har den koordinerende og overordnede rollen. 

Prosjektet vil følge «Prosedyre for samhandling mellom Oslo universitetssykehus HF og prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF» (HSØ PO).   
  

Stian Ilebrekke (Møtearrangør)

Erik Lyseggen
Erik Kongsgård
Nils Einar Wilhelmsen, klinikkontakt HLK
Anne Gro Valla
Einar Gude, seksjonsleder KAD
Arne Kristian Andreassen
Trude Søvik, sykepleier - drift
Martine Warnken, verneombud OUS
Koren, Thea, HSØ PO, referent
Bjørn Aage Feet, programleder NRH, Nye OUS
Anna Viveka Dahl, enhetsleder
Per Oddvar Synnes , prosjektverneombud OUS - meldt forfall
Martin Lieungh, fagkoordinator Nye OUS
Morten Nagy, prosjektleder OUS 

Deltakere (Skjul)
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Det ble gitt informasjon om de endringer i medvirkning/samhandlingsansvar som er overført fra OUS til HSØ PO.  
  

Følgende medvirkning er gjennomført for prosjektet Elfys 5:  
• Det er avhold 4 prosjekteringsmøter i perioden 5.10.2021 til 2.11.2021 
• Deltakere i forprosjektet har vært prosjektleder Terje Dybvik og ARK, RIB, RIV og RIE 

 
Kort historikk presenteres: 
Angiolab i C1 – «Lab 39» rives og plasseres i D4, 2. etasje i forlengelsen av arytmigangen. Dette bidrar  
til en bedre samling av HLKs laboratoriemiljøer, som igjen øker fleksibilitet og bedrer arealutnyttelsen  
og behov for personalressurser. Støtterom som sengevent og lager må legges til nytt areal og areal økes  
noe. «Lab 39» skifter navn til «Elfys 5» slik at navn harmonerer med de øvrige labbene i D4.  
  
Plasseringen fortrenger areal i form av kontorer og møterom som kan plasseres i foreslått 
påbygg i D5, uten at funksjonalitet forringes. 
 
Det skal fristille areal og besørge felles infrastruktur for pacemakerstue D3.2018 (Lab 13). Denne plassers 
ved siden av «Elfys 5». Lab 13 er ikke inkludert i oppdraget til konseptutredningen, men det bemerkes at  
plassering av tidligere Lab 13 ved siden av tidligere Lab 39 vil ha positive driftsgevinster for fagområdene.  
Lab 13 skifter navn til «Elfys 4». 
 

Tegninger og status gis i møtet av Morten Nagy (samme ressurs som også har ansvaret for prosjektet internt i OUS med Elfys 4.   
 

• Det er avklart i tidligere faser med brukere (medvirkere) og smittevern at det blir 100-CFU lab/stue.    

• Det er utfordrende med tekniske føringsveier og med kapasitet i eksisterende anlegg, utredninger foregår i prosjektet.  

• Det foreligger tegninger og skal gjennomføres leverandørprosjektering 
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Tegninger av funksjonsområdet i bygg D4 plan 02, der det rosa representerer Rokade C1 prosjekt (angio 5, inngår i prosjekt Rokade C1) og det gule er 
OUS internprosjekt (angio 4, inngår ikke i Rokade C1, men med finansiering fra OUS): 
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Deltakere i møtet ønsker at klinikkontaktene også har kontakt og involverer evt. Stian Ross som fagressurs, som ikke er i møtet, men som har deltatt i 
tidligere prosesser om det skal gjøres avklaringer videre.  
 
Klinikkontaktene er Nye OUS sitt kontaktpunkt inn mot den enkelte klinikk. Deltakere til en overordnet medvirkningsgruppe og særgrupper innen 
enkelte delprosjekter vil bli innmeldt etter samme mal som i forprosjektet.  Ytterligere behov for kontaktpunkter inn mot den enkelte klinikk 
etableres via Nye OUS og klinikkontaktene. Medvirkning via de brukergrupper som ble benyttet i forprosjektet, er avsluttet. 
 
  
Fremdrift ble presentert – kontrahering av rådgivere og overføring av underlag fra forprosjektet juni 2023, detaljprosjektering ut år 2023. Ferdigstille 
bygging av Elfys 5 og ferdigstilt løsning desember 2024.  

 
 
  
  

Sak 2 Oppsummering av aktiviteter som har behov for videre bearbeidelse og avklaring 
 

• Det må avklares tekniske føringsveier og kapasiteter i eksisterende anlegg, dette påvirker handlingsrommet og løsning. Ansvar prosjekterende 
i samarbeid med OUS driftsavdeling.  

• Det må sikres avklaring og vedtak for finansiering av utstyret for elfys 4, det er ikke avklart om eksisterende maskin skal flyttes eller om den 
skal byttes med ny, prioriteringsutvalget er søkt internt i OUS, men det foreligger ikke beslutning. Dette kan påvirke fremdrift for Elfys 5 om 
ikke avklaring blir gjort.  

• Det må avklares i prosjektet om det skal utarbeides forslag til revidert fremdriftsplan for flytting av fysioterapi, (deler av klinisk service). Det 
blir gitt signaler i prosjektet om at tidsplan er kritisk jfr. tid og fremdrift (ferdig med all Rokade for fristilling av bygg C1 til frist 01.01.2025), 
derfor ønsker prosjektet å se på mulighet for å forsere fremdrift med ferdigstillelse august 2024 og ikke desember 2024 som nå ligger i vedtatt 
plan, dette da som del av risikoreduserende tiltak. Det må avklares konsekvenser som del av hele rokadeflytting og vedtak som er gjort. 
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Ansvar HSØ PO i samarbeid med Nye OUS, eventuelt må en revidert fremdriftsplan fremmes for beslutning i henhold til beslutningslinje for 
prosjektet. Det blir også presentert i møtet at det er en rokade med MR i tilbygg D som også kan påvirke fremdrift, dette må sjekkes.  
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